&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente

Vehiculo

Nombre: CLAYTON DE MEXICO S.A. DE Marca: VOLKSWAGEN JETTA

c.v.

Sintomas y/o comentarios

Modelo: 2017
Placas: Y95AMP U 292

# Presupuesto: 3274

SERVICIO DE AFINACION, FILTRO POLEN, VERIFICACION, REVISAR SITEMA DE FRENOS, REVISAR SUSPENSION
VIBRACION EN VELOCIDAD, DISPLAY DE ESTERO OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS 40% DE VIDA NOTA: TOUCH

DANADO DEL ESTEREO (AUTO CON PLAGAS CUCARACHAS)

Servicios
Descripcion

Afinacién cambio de aceite y filtros,
filtro polen

Cambio de bujes de horquillas
delanteras, alineacion y balanceo

Cambio de balatas traseras y limpieza a
delanteras

Dos discos rectificados

Traslado a verificacion

Elementos

Descripcion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Un kit de afinacién sb aceite 10w30 str-pro pez syntetic

Un filtro de aire acondicionado polen
Cuatro bujes de horquillas (syd)
Un juego de balatas traseras (TEXTAR)

Dos llantas Hankook 225-45 R17

Importe
$2,922.00
$484.00
$1,324.00
$1,320.00

$4,100.00

Importe

$1,472.00

$1,856.00

$928.00

$232.00

$950.00

Precio total: $15,588.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3274
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $15,588.00


