



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3274

Cliente Vehículo

Nombre: **CLAYTON DE MEXICO S.A. DE** Marca: **VOLKSWAGEN JETTA**

C.V. Modelo: **2017**

Placas: **Y95AMP U 292**

Síntomas y/o comentarios

SERVICIO DE AFINACIÓN, FILTRO POLEN, VERIFICACIÓN, REVISAR SITEMA DE FRENOS, REVISAR SUSPENSIÓN VIBRACIÓN EN VELOCIDAD, DISPLAY DE ESTERO OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS 40% DE VIDA NOTA: TOUCH DAÑADO DEL ESTEREO (AUTO CON PLAGAS CUCARACHAS)

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros, filtro polen	SI	\$1,472.00
Cambio de bujes de horquillas delanteras, alineación y balanceo	SI	\$1,856.00
Cambio de balatas traseras y limpieza a delanteras	SI	\$928.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Traslado a verificación	SI	\$950.00

Elementos

Descripción	Importe
Un kit de afinación sb aceite 10w30 str-pro pez syntetic	\$2,922.00
Un filtro de aire acondicionado polen	\$484.00
Cuatro bujes de horquillas (syd)	\$1,324.00
Un juego de balatas traseras (TEXTAR)	\$1,320.00
Dos llantas Hankook 225-45 R17	\$4,100.00

Precio total: **\$15,588.00**